

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

N. Bertelsen Holding ApS

Hornbækvej 116, 9270 Klarup

CVR-nr. 30 27 61 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Nicolaj Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

N. Bertelsen Holding ApS
Hornbækvej 116
9270 Klarup

CVR-nr.: 30 27 61 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolaj Bertelsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.149 mod -283 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.035.817 mod 1.763.785 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.149	-283
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.865.824	1.859.418
Andre finansielle indtægter	208.132	23.019
Øvrige finansielle omkostninger	-5.362	-118.369
Resultat før skat	2.059.445	1.763.785
Skat af årets resultat	-23.628	0
Årets resultat	2.035.817	1.763.785
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.865.824	-1.126.420
Udbytte for regnskabsåret	600.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	2.772.405
Disponeret fra overført resultat	-430.007	0
Disponeret i alt	2.035.817	1.763.785

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>3.846.981</u>	<u>2.981.157</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.846.981</u>	<u>2.981.157</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.846.981</u>	<u>2.981.157</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5.064
	Andre tilgodehavender	<u>13.869</u>	<u>9.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.869</u>	<u>14.064</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.309.302</u>	<u>1.136.902</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.309.302</u>	<u>1.136.902</u>
	Likvide beholdninger	<u>929.408</u>	<u>1.543.243</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.252.579</u>	<u>2.694.209</u>
	Aktiver i alt	<u>7.099.560</u>	<u>5.675.366</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.558.764	692.940
Overført resultat	4.771.660	4.201.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	117.800
Egenkapital i alt	7.055.424	5.137.407
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.560	368.560
Selskabsskat	8.877	0
Anden gæld	31.699	169.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.136	537.959
Gældsforpligtelser i alt	44.136	537.959
Passiver i alt	7.099.560	5.675.366

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.819.360	1.429.262	500.000	3.873.622
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-1.126.420	2.772.405	117.800	1.763.785
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	692.940	4.201.667	117.800	5.137.407
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.865.824	-430.007	600.000	2.035.817
Modtaget udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	125.000	1.558.764	4.771.660	600.000	7.055.424

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	2.288.217	2.288.217
Kostpris 31. december 2023	2.288.217	2.288.217
Opskrivninger 1. januar 2023	692.940	833.522
Årets resultat	1.865.824	1.859.418
Udbytte	-1.000.000	-2.000.000
Opskrivninger 31. december 2023	1.558.764	692.940
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.846.981	2.981.157
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>2.309.302</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>145.294</u>
